Stadt Grevesmühlen

Stadtvertretung Grevesmühlen



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Stadtvertretung Grevesmühlen am Montag den 29.09.2008 um 18:30 Uhr im Feuerwehrgerätehaus, Langer Steinschlag, Feuerwehrgerätehaus.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Mitteilungen des Stadtpräsidenten
- 3 Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Stadt Grevesmühlen
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Bestätigung der Tagesordnung
- 6 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 16.06.2008
- 7 1. Nachtragshaushaltssatzung/Nachtragshaushaltsplan 2008
- 8 Beteiligungsbericht 2007
- 9 Beschluss über den Verzicht auf die Einrichtung von Anliegerparkzonen in der Innenstadt
- 10 Gebühren für die Benutzung der Kindertageseinrichtung in Trägerschaft der Stadt Grevesmühlen ab 1. Oktober 2008
- 11 Kita-Entgelte 2008/2009 und Bezuschussung freier Träger ab 1. Oktober 2008
- 12 Förderungsantrag Zukunftsstandort "Wohnstadt West"
- Teilaufhebung der Satzung über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebietes "Altstadt"

SI/12SV/2008/04 Seite: 1/2

- 14 Satzung über den Bebauungsplan Nr. 29 der Stadt Grevesmühlen für das Industrie- und Gewerbegebiet Grevesmühlen Nordwest hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss
- 15 Abschluss eines öffentlich-rechtlichen Vertrages über einen gemeinsamen Datenschutzbeauftragten
- Anfragen und Informationen der Stadtvertreter

Nichtöffentlicher Teil

17 Anfragen und Sonstiges

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

SI/12SV/2008/04 Seite: 2/2